RoHS
静电消除器 风扇型
IZF21/31 系列
IZF 21 B
记号 最大风量
21 1.8 m3/min
31 4.4 m3/min
型号
无记号 NPN 输入/输出
P PNP 输入/输出
输入输出规格
型号表示方法
无记号 带电源电缆(3 m)
Z 带电源电缆(10 m)
Q 带AC适配器(带AC导线)
R 带AC适配器(不带AC导线)
N 无导线
电源电缆·AC适配器
无记号 无
S 带自动清扫单元
W 带可调节百叶窗
Y 带自动清扫单元+可调节百叶窗
自动清扫单元、百叶窗（详见P.12）
无记号 无托架
B 带托架
托架
无记号 无
U 带过滤网*1
空气吸入侧过滤网
*1:过滤网 + 过滤网支架
11
21
21
21
21
21
附件(单独订购用)
单独订购品
电极针卡盒
电源电缆
自动清扫单元
可调节百叶窗
真空吸入侧过滤网
AC 适配器
托架
清扫臂(自动清扫单元用)
IZF IZF
IZF
IZS41
IZF
IZF
IZF
IZF21
NT B1
M3
CP
HS
HW
F L
C G1
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
无记号 电源电缆(3 m)
Z 电源电缆(10 m)
L 过滤器
U 过滤网 + 过滤网托架
G1 AC 适配器
（带AC导线）
G2 AC 适配器
（不带AC导线）
型号
21 IZF21用
31 IZF31用
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
型号

P PNP 输入/输出
输入输出规格
型号表示方法
无记号 带电源电缆(3 m)
Z 带电源电缆(10 m)
Q 带AC适配器(带AC导线)
R 带AC适配器(不带AC导线)
N 无导线
电源电缆·AC适配器
无记号 无
S 带自动清扫单元
W 带可调节百叶窗
Y 带自动清扫单元+可调节百叶窗
自动清扫单元、百叶窗（详见P.12）
无记号 无托架
B 带托架
托架
无记号 无
U 带过滤网*1
空气吸入侧过滤网
*1:过滤网 + 过滤网支架
11
21
21
21
21
21
附件(单独订购用)
单独订购品
电极针卡盒
电源电缆
自动清扫单元
可调节百叶窗
真空吸入侧过滤网
AC 适配器
托架
清扫臂(自动清扫单元用)
IZF IZF
IZF
IZS41
IZF
IZF
IZF
IZF21
NT B1
M3
CP
HS
HW
F L
C G1
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
无记号 电源电缆(3 m)
Z 电源电缆(10 m)
L 过滤器
U 过滤网 + 过滤网托架
G1 AC 适配器
（带AC导线）
G2 AC 适配器
（不带AC导线）
型号
21 IZF21用
31 IZF31用
21 用于IZF21
31 用于IZF31
21 用于IZF21
31 用于IZF31
型号